rum cxxxxiiii in anno, qui incepit servire die

xvii maii preteriti.................................»
Id., fol. 147 recto.

24 augusti. Pro Nicolao de Marco ... pro 

avariis factis in quadam barcha causa eundi ad 

Fanarium pro habendo coloquium cum domino 

Consule Caffè occasione negocii Bassani Turchi. » 

26 augusti. Pro quibusdam magistris pictori

bus, qui reparaverunt ymaginem sancti Georgii

sub Logia Comunis.................................»

6 octubris. Pro pictore baculorum placerio-

rum ad arma Ususmaris.......................... »
Id., fol. 76 verso.

10 octubris. Dominus Dorinus Ususmaris 

Potestas Peyre debet etc. (1)
Id., fol. 57 verso.

( 1 )  E ra giunto a Pera fino dal settem bre, leggendosi al foglio  189 tergo notato 

questo mese il pagamento di 74 perperi certis servientibus ventis de novo de Janua 

Ususmaris.

228. --- ---

5 0 . —  —  

I. 12. —

I 4 4 .  —  —

6 . 8 . —

7- 7 V* 

i. 12. —

ìotto il g iorn o  18  di 

cum demino Dorino

60. ---  ---
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ié octubris. Pro magistro greco, pro vitris pro 

Palacio Comunis . . . . . .
Ea die. Pro quodam turcho nuntio Jhalabi, qui 

portavit nova domini Regis Hungarie, et sunt 

prò pechiis v i i  panni eidein dati

17 octubris. Pro brandonis mi cere oblatis 

in ecclesia sancti Georgii in festo eius per do

minos Potestatem, Vicarium et Massarios more 

consueto, et pro candelis positis ante ymaginem 

sancti Georgii in festo suo sub Logia . .

Ea die. Pro brandonis mi oblatis in ecclesia 

sancti Michaelis in festo suo de mense septem

bris , et pro candelis positis ante eius ymaginem 

in festo suo more consueto . . . .

Ea die. Pro libris tribus confectionum datis 

in Palacio de mense iulii, causa recipiendi Pa- 

squalem de Restis et nuncios domini Regis 

Hungarie ventos cum literis a prefacto do

mino Rege . . . . . . .
Id., fol. 77 recto.

18 octubris. Janoto Besacia et Nicolao Por- 

tonario officialibus ellectis ad emendum mil

lium et bombardas pro Comuni, et sunt pro . . . 

modiis... (1) millii repositi per eos, ut asse

runt, in turribus Comunis Peyre pro salute loci 

Peyre, et pro bombardis lx repositis in domo 

Comunis ubi reponuntur armature Comunis, 

et pro certa quantitate lapidum a tronis et sanitri 

et ferrorum a sagitis que sunt reposita in dicta 

domo Comunis . . . . . .

Id., fol. 38 recto.

-- x74 —

( 1)  Lacuna.
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XXXIX.

T39 ,̂ 31 agosto. Il Regio Governatore e gli Anziani di Genova,